檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

輔仁大學學校財團法人輔仁大學　函

地址：新北市新莊區中正路510號

聯絡人：廖怡慧

電子信箱：fj02047@mail.fju.edu.tw

聯絡電話：2905-2318

傳真電話：2905-2315

受文者：高雄縣私立高英高級工商職業學校

發文日期：中華民國104年9月9日

發文字號：輔校教四字第1040016897號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：宣傳海報、場地位置圖(海報.JPG、位置.PNG)

主旨：本校教師發展與教學資源中心謹訂於104年9月29日(星期

二)舉辦「輔仁大學磨課師課程說明會」敬邀貴校師生及行

政同仁踴躍報名參加，並請惠予與會人員公假，請查照轉

知。

說明：

一、本校榮獲104年度教育部磨課師計畫補助，開設3門課程：

醫學系王霈教授與王嘉銓教授合授之「人魚線研究院─從

認識骨骼、肌肉與關節的構造和運動開始」、企管系李禮

孟教授與胡哲生教授合授之「從社企『力』到社企『利』

」，及全人教育中心王俊秀教授主授之「共善的社會設計

」。

二、為促使各大學校院更加了解課程內容及選課方式，特舉辦

「磨課師課程說明會」。

三、本次活動訊息如下：

(一)對象：全國大學校院、高中職師生、行政同仁，以及有

興趣之人士。

(二)日期：104年9月29日(星期二)10:00~12:00。

7

高雄縣私立高英高級工商職業學校 1040911

*10470504600*

04

第2頁，共2頁

裝

訂

線

(三)地點：輔仁大學野聲樓谷欣廳。

(四)線上報名網址：http://activity.dsa.fju.edu.tw/Act

ivity.jsp?activityID=24271

(五)承辦人：謝孟瑾小姐，連絡電話02-290-56716，電子信

箱fj03481@mail.fju.edu.tw；廖怡慧小姐，連絡電話0

2-2905-2318，電子信箱fj02047@mail.fju.edu.tw。

正本：公私立大專校院、全國高級中學、全國高級職業學校

副本：教師發展與教學資源中心 2015-09-10
19:42:32